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Concurs

Di stanta
Cod col umbofi I
Lati tudi ne

Ceas Atomic
Ceas BENZINc
Si ncron i zare
Por. imbarcati

ooo0L oo5141

74 -A5.22 18:00: 1O
L4.05.22 18: OO: 1O
14.A5 -22 LB:0O: 1O
ola

Loc I ansare

Data I ansari i
Col umbof i I
Long-itudi ne

GPS Ceas Atomi c
+OOO Ceas BENZING

GPS+O3h
Por- sosi ti

, fl.-Jo^Jo' ?** ii.

Potanga Fl ori n

L6-O5.22 1"9:05:51 GPS
76 -O5.22 19: O5 :51 +OOO

o01

01 I OO5 OK o15
001
oa2
o03
oo4
o05
oo6
o07
ooB
oo9
oLo
011_
412
o13
o16
o18
o20
a2L

:1

o01 RO 2t 1013603 M
R0 19 153186 F
RO 19 153195 F
RO 19 153797 M
R0 2A 654727 F
R0 20 654732 F
RO 20 654735 M
R0 20 654736 M
RO ?O 654744 M
R0 20 654747 F
RO 20 654749 M
R0 20 65475A F
RO 2L 1011019 F
R0 2L 1013601 F
RO 21 1013605 F
RO 2L 1013623 M
RO 18 3081909 F
RO tB 3081915 F

GUT I DA1D929E
GUT J DAlDBF3B
GUT I DA1D8AD1
GUT I DA12BB7e
GUT I DA1D957F
GUT I DA1D9153
GUT I DA1D8C5F
GUT I DA1D8CF9
GUT I DA1D93BE
GUT I DA1D94F2
GUT I DAlDBCTB
GUT I DA1D942A
GUT I DA1D92O6
GUT I DA1D943C
GUT I DA1D96EE
GUT I DAF1FE76
GUT I DA1D92OA
GUT IDA].D96OE

15.05 08:22:36 - O
Por. nesosi t
Por- nesosi t
Por. nesosi t
Por. nesosi t
Por- nesosi t
Por. nesos r't
Por- nesosi t
Por. nesosi t
Por- nesosi t
Por. nesosi t
Por. nesosi t
Por. nesosi t
Por- nesosi t
Por. nesosi t
Por- nesosi t
Por. 'nesosi t
Por. nesosi t

Crescator Comisia control

,Af^ lilL
2 oL'@

3 il,rw,a(/
Imbarcare/Desigilare

Versiune SW z RO-O4-24 Cod concurs : O6Og04Antena Club : BENZING 48900595 SW-4-5 HW_3.1Ant. : O1 :3AA72ZZ7 -1,
====) BENZ ING Expres

Seri e ceas
Autori zaye

: 219A7O
: 90006432


